
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

 

 

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 

Odbor příprav pro krizové stavy 
 

 

V Y H L A Š U J E 

výběrové řízení 
 

na prodej trvale nepotřebného majetku státu  

v rámci záměny 

č. j.: 01492/20-SSHR ze dne 30. 1. 2020 

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu  

 
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv (dále jen „Správa“) nabízí 
právnickým a fyzickým osobám trvale nepotřebný majetek státu charakteru trvale 
nepotřebných pohotovostních zásob určených k prodeji v rámci záměny (dále také 
„majetek“), s nímž je příslušná hospodařit. Nabídka majetku je uveřejněna na: 

– webových stránkách Správy, tj. www.sshr.cz, ,,Nabídky a zakázky“, ,,Movitý 
majetek“. 

– webových stránkách Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
tj. www.nabidkamajetku.cz, „Nabídky pro veřejnost“, „Ostatní movité věci“.   

Nedílnou součástí této nabídky je: 

– Příloha č. 1 a č. 2, která obsahuje seznam trvale nepotřebného majetku určeného 
k prodeji s uvedením minimálního peněžitého plnění bez DPH, místa uložení 
a kontaktní osoby v místě uložení (5 listů).  

– Příloha č. 1 a č. 2 slouží zároveň jako nabídkový formulář. 
 

1) Předmětem nabídky je:  

• Souprava ŽM 16 1p1s 36 m (dále též „souprava“) – viz Příloha č. 1. Soupravu je 

možné koupit pouze jako celek, nelze odkoupit jen některé položky. 

• Jednotlivé komponenty ŽM 16 (dále též „komponenty“) – viz Příloha č. 2. 
Komponenty lze odkoupit jednotlivě, vyjma položek č. 35, č. 37, č. 38. Tyto položky 
lze odkoupit pouze s položkou č. 58.  

2) Identifikace zájemce 

Výběrového řízení se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které 
budou identifikovány takto: 

– Fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, datová 
schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail; 

– Podnikající fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, případně místa 
podnikání, IČO, datová schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail, kopie 
živnostenského listu či jiného dokladu o oprávnění k podnikání; 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz
http://www.sshr.cz/


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

– Právnické osoby: název, sídlo, IČO, kopie výpisu z obchodního rejstříku (je-li 
společnost do tohoto rejstříku zapsaná), případně z jiné evidence právnických osob, 
datová schránka (je-li zřízena), telefon, e-mail. 
 

3) Prohlídka nabízeného majetku 

Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna před odesláním nabídky v místě jeho uložení 
ve dnech 12., 19., 26. února 2020 a 4. března 2020  vždy v době od 8:00 do 14:00 hod.  
po dohodě s kontaktní osobou uvedenou v příloze č. 1 a č. 2. 

Zájemce požádá o prohlídku Správu minimálně 4 pracovní dny před termínem prohlídky 
na e-mail: obchod_oph@sshr.cz nebo v listinné formě na adresu Správy – Šeříková 616/1, 
150 85 Praha 5 – Malá Strana. Na základě této skutečnosti Správa vystaví povolení 
k prohlídce, které zašle zájemci.  
 
Žádost o prohlídku musí obsahovat: 

▪ Označení textem „Žádost o prohlídku k VŘ č. j.: 01492/20 -SSHR“.   
▪ Jméno a příjmení, datum narození osoby, která se zúčastní prohlídky, případně jakou 

obchodní firmu osoba zastupuje. 
▪ Zvolený termín prohlídky a místo uložení majetku. 

 
Vystavené povolení k prohlídce je platné pouze při předložení občanského průkazu nebo 
cestovního pasu, kterým se zájemce prokáže v den prohlídky v místě uložení majetku. 

 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, bere na vědomí, že v kupní smlouvě bude 
uvedeno, že ho přejímá v tom stavu, v jakém se nacházel ke dni jeho předání a převzetí 
v místě plnění, na případné reklamace kvality nebude brán zřetel.  
 
 

4) Nabídka a její náležitosti  
Nabídka zájemce musí být předložena v uzavřené obálce, kterou odešle zájemce na adresu 
Správy nebo ji doručí do podatelny Správy státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 
150 85 Praha 5 – Malá Strana tak, aby podatelnou Správy byla přijata nejpozději 
do 13. března 2020 do 12:00 hodin 

Nabídka musí obsahovat: 

▪ Požadované množství. 
▪ Nabízenou kupní cenu v Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“). 

 

– Za měrnou jednotku. 
– Za požadované množství celkem. 

 

Nabízenou kupní cenu vyznačí zájemce do nabídkového formuláře, který je uveden 
v příloze č. 1 a č. 2. Tento formulář poskytne Správa zájemci na vyžádání v excelu. 

 

 

▪ Identifikační údaje zájemce podle bodu 2) tohoto výběrového řízení. 
 

▪ Podpis u fyzické osoby, podpis statutárního orgánu u právnické osoby, 
případně také otisk razítka. 

 
Obálka s nabídkou musí být označena: 

▪ Na titulní straně textem „Nabídka č. j.: 01492/20 -SSHR - NEOTVÍRAT“.  
 

 

▪ Na zadní straně zpáteční adresou odesílatele u fyzické osoby, názvem a sídlem firmy 
u právnické osoby. 

 
 

 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

5) Podmínky výběrového řízení: 
a) Správa provede kontrolu náležitostí doručených nabídek, a to: 

– dodržení předepsaného termínu pro podání nabídky,  
– označení obálek s nabídkami a jejich uzavření, 
– splnění požadované identifikace zájemců. 

V případě administrativního pochybení při doložení identifikace zájemce může 
hodnotící komise zvážit dožádání chybějícího dokumentu. 

b) Správa vyhodnotí doručené nabídky podle jediného kritéria, kterým je výše nabízené 
kupní ceny za měrnou jednotku majetku (MJ).  

c) Nabízená kupní cena musí být vyšší než minimální kupní cena bez DPH uvedená 
v příloze č.1 a č. 2. V případě rovnosti nabízených kupních cen od více zájemců, 
rozhoduje datum a čas doručení jejich nabídky. 

d) Správa vybere nabídku s nejvyšší nabízenou kupní cenou a oznámí tuto 
skutečnost vybranému zájemci, ostatní účastníky, jejichž nabídky budou odmítnuty, 
Správa vyrozumí. 

e) Správa stanovuje pro prodej majetku obecnou zásadu platby předem. 
f) Správa si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po stanoveném termínu 

tj. 13. března 2020 do 12:00 hodin.  

g) Správa si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.  
h) Správa si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  
i) Správa si vyhrazuje právo odmítnout nabídku, která nesplňuje podmínky výběrového 

řízení. 
j) Správa vyřadí nabídky zájemce, který ke dni otevírání obálek nemá uhrazeny 

všechny závazky nebo pohledávky vůči Správě. 

k) Správa zpracuje návrh kupní smlouvy s vybraným zájemcem s uvedením povinnosti 
fyzicky převzít majetek v dohodnutém termínu, a to vždy až po zaplacení kupní ceny.  

l) Správa obdrží od vybraného zájemce přijatý návrh kupní smlouvy, který je zájemce 
povinen předat Správě do 14 dnů po obdržení písemného návrhu kupní smlouvy 
od Správy. 

m) Správa sjednává pro přechod vlastnictví v kupní smlouvě, uzavírané podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, výhradu vlastnictví. 
 

6) Nakládka a doprava majetku 

Nakládku a dopravu majetku si zajistí zájemce (kupující) na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí. 
 
7) DPH 

Správa je podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, plátcem daně z přidané hodnoty (DPH). Na základě této skutečnosti bude 
při prodeji k nabízené ceně připočtena platná sazba DPH. 

 

 

 

 

 

 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

8) Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba Správy ve věci prodeje majetku je odborný zaměstnanec Správy  

Ing. Mgr. Kateřina Kokošková, vedoucí obchodní manažer, tel.: 244 095 329, mob.: 

720 979 506, e-mail: kkokoskova@sshr.cz nebo obchod_oph@sshr.cz.  

Kontaktní osoba ve věci technických informací a prohlídky majetku je uvedena v příloze  

č. 1 a č. 2. 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miloslav N o v á k  
ředitel Odboru příprav pro krizové stavy 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Seznam trvale nepotřebného majetku státu určeného k prodeji (5 listů). 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Souprava ŽM 16 1p1s 36 m 

 Lze koupit pouze celou soupravu jako celek. 

Pobočka: Pačejov, 341 01 Horažďovice, kontaktní osoba: Ing. František Csösz, mob.: 724 952 725, e-mail: Csosz@szdc.cz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

P.č. SKP
Kód materiálu  

("JKPOV")
Index Název majetku MJ Množství 

Min. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Min. peněžité 
plnění celkem v Kč 

bez DPH

Nab. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Nab. peněžité plnění 
celkem v Kč bez DPH

1 27356219 990339801131 246 Podélník ŽM 16 ks 24 4 659,20 111 820,80

2 27356219 990339801132 247 Koncový podélník ŽM 16 ks 4 5 408,00 21 632,00

3 27356219 990339801133 248 Podélníkové ztužidlo  ŽM 16 ks 13 1 248,00 16 224,00

4 27356219 990339801134 249 Mezilehlé podélníkové ztužidlo ŽM 16 ks 12 956,80 11 481,60

5 27356219 990339801135 250 Příčník ŽM 16 ks 11 13 644,80 150 092,80

6 27356219 990339801136 251 Příčník poloviční příhrady ŽM 16 ks 2 14 019,20 28 038,40

7 28751233 990339801137 199 Přípojný plech příčníku ŽM 16 ks 22 99,84 2 196,48

8 27107070 990339801141 58 Pás ŽM 16 ks 18 23 088,00 415 584,00

9 27107070 990339801142 59 Koncový pás s čelistí otevřenou ŽM 16 ks 2 24 419,20 48 838,40

10 27107070 990339801143 60 Koncový poloviční pás s čelistí otevřenou ŽM 16 ks 2 14 352,00 28 704,00

11 27107070 990339801144 61 Koncový pás s čelistí vložnou ŽM 16 ks 2 25 625,60 51 251,20

12 27107070 990339801145 62 Koncový poloviční pás s čelistí vložnou ŽM 16 ks 2 15 516,80 31 033,60

13 27107070 990339801146 63 Stykový plech pásů pro jednostěnné mosty ŽM 16 ks 22 299,52 6 589,44

14 28751233 990339801148 200 Koncový styčníkový plech pro jednostěn.mosty ŽM 16 ks 4 374,40 1 497,60

15 28751233 990339801150 202 Element ŽM 16 ks 22 11 232,00 247 104,00

16 28751233 990339801151 203 Koncový element ŽM 16 ks 4 13 520,00 54 080,00

Příloha č. 1 k č.j.: 01492/20-SSHR ze dne 30. 1. 2020

Souprava ŽM 16 1p1s 36 m 



P.č. SKP
Kód materiálu  

("JKPOV")
Index Název majetku MJ Množství 

Min. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Min. peněžité 
plnění celkem v Kč 

bez DPH

Nab. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Nab. peněžité plnění 
celkem v Kč bez DPH

17 27356214 990339801154 281 Větrová příčka ŽM 16 ks 24 1 705,60 40 934,40

18 28751233 990339801155 206 Větrový plech ŽM 16 ks 10 557,44 5 574,40

19 28751233 990339801156 207 Křížný větrový plech ŽM 16 ks 6 607,36 3 644,16

520 28751233 990339801157 208 Koncový větrový plech levý ŽM 16 ks 2 432,64 865,28

21 28751233 990339801182 209 Koncový větrový plech pravý ŽM 16 ks 2 432,64 865,28

22 27356214 990339801167 284 Vahadlo ŽM 16 ks 4 1 164,80 4 659,20

23 27356214 990339801168 285 Valnice ŽM 16 ks 2 1 788,80 3 577,60

24 27356214 990339801169 286 Nízké válečky ŽM 16 ks 2 2 246,40 4 492,80

25 27356214 990339801170 287 Deska pod válečky ŽM 16 ks 2 2 537,60 5 075,20

26 27356214 990339801172 289 Pevná stolice ŽM 16 ks 2 3 619,20 7 238,40

27 28741115 990339801177 167 Šroubový svorník 134 mm ŽM 16 ks 1740 22,464 39 087,36

28 28741115 990339801178 168 Šroubový svorník 157 mm ŽM 16 ks 55 24,96 1 372,80

29 28741115 990339801181 171 Šroubový svorník 282 mm ŽM 16 ks 60 39,10 2 346,24

30 27356214 990339801203 299 Pojistná matice ŽM 16 ks 718 0,832 597,38

31 27356219 990339801186 256 Závěrná konzola ŽM 16 ks 4 574,08 2 296,32

32 28751233 990339801188 210 Plech zapuštěného větrového nosníku levý ŽM 16 ks 10 249,60 2 496,00

33 28751233 990339801192 212 Plech zapuštěného větrového nosníku pravý ŽM 16 ks 10 249,60 2 496,00

34 28751233 990339801195 213 Koncový plech zapuš.větrového nosníku pravý ŽM 16 ks 2 224,64 449,28

35 28751233 990339801189 211 Koncový plech zapuš.větrového nosníku levý ŽM 16 ks 2 249,60 499,20

36 33203259 990339801190 47 Přípojný úhelník ŽM 16 ks 12 332,80 3 993,60

37 20401250 990339801206 60 Bedna na šrouby dřevěná ŽM 16 ks 32 208,00 6 656,00

Minimální kupní cena v Kč bez DPH: 1 365 385,22

Nabízená kupní cena celkem v Kč bez DPH: 



Jednotlivé komponenty ŽM 16

Jednotlivé položky lze koupit samostatně, vyjma:

Položky č. 35 - Šroubový svorník 134 mm ŽM 16 lze koupit pouze současně s položkou č.58  - Bedna na šrouby dřevěná ŽM 16, 1bedna = 60 kusů

Položky č. 37 - Šroubový svorník 190 mm ŽM 16 lze koupit pouze současně s položkou č.58  - Bedna na šrouby dřevěná ŽM 16, 1bedna = 35 kusů

Položky č. 38 - Šroubový svorník 220 mm ŽM 16 lze koupit pouze současně s položkou č.58  - Bedna na šrouby dřevěná ŽM 16, 1bedna = 30 kusů

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

P.č. SKP
Kód materiálu  

("JKPOV")
Index Název majetku MJ Množství 

Min. peněžité 
plnění/MJ v Kč 

bez DPH

Min. peněžité 
plnění celkem v 

Kč bez DPH

Nab. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Nab. peněžité plnění 
celkem v Kč bez DPH

1 29221470 990339800004 39 Souprava závěsů pro montáž mostu ŽM 16 spr 1 21 001,68 21 001,68

2 29221470 990339800011 46 Nářadí a pomůcky ŽM 16 spr 1 28 102,96 28 102,96

3 27356219 990339801131 246 Podélník ŽM 16 ks 2 4 659,20 9 318,40

4 27356219 990339801133 248 Podélníkové ztužidlo ŽM 16 ks 1 1 248,00 1 248,00

5 27356219 990339801134 249 Mezilehlé podélníkové ztužidlo ŽM 16 ks 1 956,80 956,80

6 27356219 990339801135 250 Příčník ŽM 16 ks 1 13 644,80 13 644,80

7 28751233 990339801137 199 Přípojný plech příčníku ŽM 16 ks 2 99,84 199,68

8 27356219 990339801138 252 Ztužidlo ŽM 16 ks 40 8 028,80 321 152,00

9 27356219 990339801139 253 Vzpěra ŽM 16 ks 64 1 206,40 77 209,60

10 27356219 990339801140 254 Botka vzpěr ŽM 16 ks 32 482,56 15 441,92

11 27107070 990339801141 58 Pás ŽM 16 ks 2 23 088,00 46 176,00

12 27107070 990339801146 63 Stykový plech pásů pro jednostěnné mosty ŽM 16 ks 2 299,52 599,04

13 27107070 990339801147 64 Stykový plech pásů pro dvoustěnné mosty ŽM16 ks 72 682,24 49 121,28

14 28751233 990339801149 201 Koncový styčníkový plech pro dvoustěn.mosty ŽM 16 ks 8 707,20 5 657,60

Pobočka: Pačejov, 341 01 Horažďovice, kontaktní osoba: Ing. František Csösz, mob.: 724 952 725, e-mail: Csosz@szdc.cz

Příloha č. 2 k č.j.: 01492/20-SSHR ze dne 30. 1. 2020



P.č. SKP
Kód materiálu  

("JKPOV")
Index Název majetku MJ Množství 

Min. peněžité 
plnění/MJ v Kč 

bez DPH

Min. peněžité 
plnění celkem v 

Kč bez DPH

Nab. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Nab. peněžité plnění 
celkem v Kč bez DPH

15 28751233 990339801150 202 Element ŽM 16 ks 2 11 232,00         22 464,00

16 28751233 990339801152 204 Stykový plech svislic ŽM 16 ks 256 108,16 27 688,96

17 28751233 990339801153 205 Koncový stykový plech svislic ŽM 16 ks 25 307,84 7 696,00

18 27356214 990339801154 281 Větrová příčka ŽM 16 ks 2 1 705,60 3 411,20

19 28751233 990339801155 206 Větrový plech ŽM 16 ks 1 557,44 557,44

20 28751233 990339801156 207 Křížný větrový plech ŽM 16 ks 1 607,36 607,36

21 27108250 990339801158 45 Spojka stěn ŽM16 ks 156 482,56 75 279,36

22 27108250 990339801159 46 Koncová spojka stěn ŽM 16 ks 32 848,64 27 156,48

23 27107070 990339801160 65 Pásové zesílení ŽM 16 ks 50 11 814,40 590 720,00

24 27107070 990339801161 66 Spojka pásového zesílení pro dvoustěn.mosty ŽM 16 ks 32 490,88 15 708,16

25 27107070 990339801162 67 Koncový tříčtvrtinový pás s čelistí vložnou ŽM 16 ks 4 20 592,00 82 368,00

26 27107070 990339801163 68 Koncový čtvrtinový pás s čelistí vložnou ŽM 16 ks 4 10 691,20 42 764,80

27 27356219 990339801164 255 Koncový poloviční podélník ŽM 16 ks 4 3 020,16 12 080,64

28 27356214 990339801165 282 Krátká větrová příčka ŽM 16 ks 16 790,40 12 646,40

29 27356214 990339801166 283 Koncová svislice ŽM 16 ks 8 10 316,80 82 534,40

30 27356214 990339801171 288 Vysoké válečky ŽM 16 ks 7 3 286,40 23 004,80

31 27356214 990339801173 290 Dutá deska ŽM16 ks 7 2 704,00 18 928,00

32 27356214 990339801174 291 Malý rošt ŽM 16 ks 24 4 326,40 103 833,60

33 27356214 990339801175 292 Velký rošt ŽM 16 ks 8 9 568,00 76 544,00

34 27356214 990339801176 293 Deska pod dvě ložiska ŽM 16 ks 8 3 619,20 28 953,60

35 28741115 990339801177 167 Šroubový svorník 134 mm ŽM 16 ks 174 22,464 3 908,74

36 28741115 990339801178 168 Šroubový svorník 157 mm ŽM 16 ks 6 24,96 149,76



P.č. SKP
Kód materiálu  

("JKPOV")
Index Název majetku MJ Množství 

Min. peněžité 
plnění/MJ v Kč 

bez DPH

Min. peněžité 
plnění celkem v 

Kč bez DPH

Nab. peněžité 
plnění/MJ v Kč bez 

DPH

Nab. peněžité plnění 
celkem v Kč bez DPH

37 28741115 990339801179 169 Šroubový svorník 190 mm ŽM 16 ks 460 29,12 13 395,20

38 28741115 990339801180 170 Šroubový svorník 220 mm ŽM 16 ks 1621 34,944 56 644,22

39 28741115 990339801181 171 Šroubový svorník 282 mm ŽM 16 ks 6 39,10 234,62

40 27356214 990339801183 294 Úzký element ŽM 16 ks 10 4 659,20 46 592,00

41 27356214 990339801184 295 Svislá styková deska ŽM 16 ks 64 490,88 31 416,32

42 27356214 990339801185 296 Vodorovná styková deska ŽM 16 ks 32 332,80 10 649,60

43 27356219 990339801187 257 Poloviční podélník ŽM 16 ks 4 2 271,36 9 085,44

44 28751233 990339801188 210 Plech zapuštěného větrového nosníku levý ŽM 16 ks 1 249,60 249,60

45 27356219 990339801191 258 Ztužidlo pro mosty s horní mostovkou ŽM 16 ks 24 8 444,80 202 675,20

46 27356219 990339801191 356 Ztužidlo pro mosty s horní mostovkou ŽM 16 ks 4 8 236,80 32 947,20

47 28751233 990339801192 212 Plech zapuštěného větrového nosníku pravý ŽM 16 ks 1 249,60 249,60

48 27356219 990339801193 259 Konzola pro pomocný příčník ŽM 16 ks 4 873,60 3 494,40

49 27356219 990339801194 260 Krátký podélník ŽM 16 ks 4 465,92 1 863,68

50 27356219 990339801196 261 Příčník šikmých mostů ŽM 16 ks 4 10 816,00 43 264,00

51 27356214 990339801197 297 Větrová příčka šikmých mostů ŽM 16 ks 4 1 081,60 4 326,40

52 27107070 990339801198 69 Koncový tříčtvtin. pás s čelistí otevřenou ŽM 16 ks 4 21 257,60 85 030,40

53 27107070 990339801199 70 Koncový čtvrtin.pás s čelistí otevřenou ŽM 16 ks 4 9 676,16 38 704,64

750 28751233 990339801200 214 Větrový plech šikmých mostů levý ŽM 16 ks 4 624,00 2 496,00

55 28751233 990339801201 215 Větrový plech šikmých mostů pravý ŽM 16 ks 4 624,00 2 496,00

56 27356214 990339801202 298 Hranol ŽM 16 ks 16 4 118,40 65 894,40

57 27356214 990339801203 299 Pojistná matice ŽM 16 ks 72 0,832 59,90

58 20401250 990339801206 60 Bedna na šrouby dřevěná ŽM 16 ks 70 208,00 14 560,00

59 27107070 990339801207 71 Zesílený pás ŽM 16 ks 2 28 121,60 56 243,20


		2020-01-30T11:55:07+0100
	Ing. Miloslav Novák 7f017f610b187b0c09bd11beaa8d9cf3fc212534




